
CÓDIGO: F-GCT-18 VERSIÓN: 3
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FECHA:

1 769.095.360,00$         
2
3

A PRPTE No.01 PRPTE No.02 PRPTE No.03

1 CUMPLE FOLIOS 2-3 --------------- ---------------

2 CUMPLE  FOLIOS 4-13 --------------- ---------------

3 CUMPLE FOLIOS 76-149 --------------- ---------------

4 CUMPLE FOLIOS 54-71 --------------- ---------------

5 N.A --------------- ---------------

6 CUMPLE FOLIOS 31 --------------- ---------------

7 CUMPLE FOLIOS 23-26 --------------- ---------------

8 CUMPLE 18-21 --------------- ---------------

9 CUMPLE 28-29 --------------- ---------------

10 CUMPLE 14-15 --------------- ---------------

11 CUMPLE 150-173 --------------- ---------------

12 CUMPLE FOLIOS184-187 --------------- ---------------

13 CUMPLE --------------- ---------------

SI

B PRPTE No.01 PRPTE No.02 PRPTE No.03

1 N.A --------------- ---------------

2 N.A --------------- ---------------

C PRPTE No.01 PRPTE No.02 PRPTE No.03

1 CUMPLE --------------- ---------------
2 CUMPLE --------------- ---------------
3 N.A --------------- ---------------
4 N.A --------------- ---------------

D PRPTE No.01 PRPTE No.02 PRPTE No.03

1 100 --------------- ---------------
E

1

2
3

ORIGINAL FIRMADO ORIGINAL FIRMADO 

ORIGINAL FIRMADO ORIGINAL FIRMADO 

ORIGINAL FIRMADO ORIGINAL FIRMADO 

,

Subgerente General (Administrativo y Financiero) Responsable del Proceso

VERIFICACION DE DOCUMENTOS HABILITANTES DE CONTENIDO TECNICO

UNION TEMPORAL SMAC-2022

VERIFICACION DE DOCUMENTOS HABILITANTES DE CONTENIDO JURIDICO

El valor de la Propuesta CUMPLE o está dentro del presupuesto Oficial 

Plazo corresponde al de los terminos de referencia

LA PROPUESTA ES HABILITADA (SI / NO)

Fotocopia Registro Unico de proponentes ( Para cuantias mayores a 200 SMLV).

Garantía de seriedad de la oferta  (cuantía superior  a 200 SMLMV)

Fotocopia del Certificado del Registro Unico Tributario (DIAN)

Carta de presentación de la propuesta (según anexo)

Fotocopia Certificado de Matrícula como Persona Natural Expedido por la Cámara de 

Comercio o Certificado de existencia y representación legal  para Persona Jurídica.

LA PROPUESTA ES HABILITADA (SI / NO)

Profesional especializada de presupuesto y contabilidadJefe Oficina Asesora de Juridica

Fotocopia Certificado de antecedentes fiscales de la persona natural o de la persona jurídica y 

del represante legal.  CONTRALORIA

Capacidad financiera (Según Solicitud o Invitación)

Indicadores de liquidez, nivel de endeudamiento y capital de trabajo (Según Solicitud o 

Invitación)

Plan de inversion del anticipo
Plan de trabajo

Jefe Oficina Asesora de Planeacion 

LA PROPUESTA ES HABILITADA (SI / NO)

EVALUACIÓN ECONOMICA

Precio (100 PTOS)
OBSERVACIONES

Subgerente General (Técnico Operativo)

Una vez publicado el aviso de convocatoria, y vencido el termino establecido, se presento UNA (1) manifestacion de interes de la UNION TEMPORAL SMAC-2022, y 

verificandose los requisitos habilitantes para participar se encontro que la UNION TEMPORAL SMAC-2022 cumple con todos los requisitos solicitados en el pliego de la 

Invitacion, adicionalmente la propuesta económica se ajusta al presupuesto oficial, por lo anterior se recomienda a la Gerencia General continuar el proceso contractual con 

este proponente.

Fotocopia Matricula profesional (Persona natural)

Experiencia Especifica (según solicitud o invitación)
Experiencia General (Según solicitud o invitación)

Fotocopia Certificado de antecedentes disciplinarios   de la persona natural o de la persona 

jurídica y del representante legal. PROCURADURIA
Fotocopia del certificado judicial Personas naturales o del representante legal personas 

jurídicas. POLICIA
Fotocopia de la Cédula de Ciudadanía de Personas naturales o del representante legal 

personas jurídicas

Fotocopia Relación experiencia del Proponente (para cuantía menores a 200 smmlv)

VERIFICACION DE DOCUMENTOS HABILITANTES DE CONTENIDO FINANCIERO (para 

cuantias superiores a 200 smmlv)

FORMATO
EVALUACION Y CALIFICACION DE ADQUISICION DE 

BIENES Y SERVICIOS

PROCESO:

GESTIÓN CONTRACTUAL

EVALUACION Y CALIFICACION DE ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS
Abril 20 de 2022  PRESUPUESTO OFICIAL:                                                     $769,108,873

SISTEMA INTEGRADO DE GESTIÓN

SIG-V2

OBJETO: SUMINISTRO DE MATERIALES Y ACCESORIOS DE ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO

IMPUTACIÓN 

PRESUPUESTAL:

2150101003010202 ACCESORIOS DE INSTALACIÓN Y CONTROL 2150101003010201 TUBERIA Y ACCESORIOS DE ACUEDUCTO 2150101003010501 TUBERIA Y 

ACCESORIOS DE ALCANTARILLADO.

No. Proponente Identificación Valor


